ПРОТОКОЛ ПРАВЛЕНИЯ № 25/07-22

Ассоциации проектных организаций строительного комплекса «Партнерство проектировщиков» (далее – Ассоциация)

г. Новосибирск «25» июля 2022г.

Время начала заседания Правления: 10:00 Время окончания заседания Правления: 11:00 Место проведения заседания Правления Ассоциации: РФ, г. Новосибирск, Октябрьская магистраль 4, офис 1409

Количество членов Правления Ассоциации – 6.

Приняли участие в заседании Правления Ассоциации члены Правления Ассоциации:

- 1. Капинус Николай Иванович;
- 2. Богатырёв Олег Вячеславович;
- 3. Кузьма Ирина Евгеньевна;
- 4. Игнатков Игорь Анатольевич;
- 5. Щербаков Алексей Николаевич;
- 6. Ралдугина Татьяна Яковлевна.

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Каждый член Правления Ассоциации имеет один голос по всем вопросам повестки дня.

Председательствующим на заседании Правления является Председатель Правления Ассоциации – Николай Иванович Капинус.

К избранию в качестве секретаря заседания предложен Алексей Николаевич Щербаков. Других предложений не поступало.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования по данному вопросу:

Голосовали «За» - 100% голосов;

Голосовали «Против» - 0 голосов;

Голосовали «Воздержался» - 0 голосов.

Повестка дня:

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о возврате ошибочно перечисленных денежных средств в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 73 от 20.07.2022г., в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 77 от 20.07.2022г., в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 79 от 20.07.2022г. и в размере 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 74 от 20.07.2022г., поступивших от ООО «СЕ-Проект».

СЛУШАЛИ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о возврате ошибочно перечисленных денежных средств в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 73 от 20.07.2022г., в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 77 от 20.07.2022г., в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 79 от 20.07.2022г. и в размере 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 74 от 20.07.2022г., поступивших от ООО «СЕ-Проект».

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов;

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ: Произвести возврат денежных средств со специального банковского счета для размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств по заявлению о возврате ошибочно перечисленных денежных средств в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 73 от 20.07.2022г., в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 77 от 20.07.2022г., в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 79 от 20.07.2022г. и в размере 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей 00 коп. по платежному поручению № 74 от 20.07.2022г., поступивших от ООО «СЕ-Проект».

- Приложения к Протоколу:
 1. Заявление от ООО «СЕ-Проект»;
 2. Заявление от ООО «СЕ-Проект»;
 3. Заявление от ООО «СЕ-Проект».

Председательствующий на заседании Правлен	ия:/ Николай Иванович Капинус/
Секретарь заседания Правления:	/ Алексей Николаевич Щербаков д